ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

Số:          /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Nham, ngày 14 tháng 5 năm 2025

V/v xác minh thông tin

hộ tịch của công dân

                         Kính gửi:

UBND xã Đa Kia, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư Pháp;

Ngày 14/05/2025, UBND xã Sơn Nham tiếp nhận yêu cầu đăng ký khai sinh,

trích lục Hộ tịch bản sao khai sinh của công dân Đinh Thị Yên, sinh ngày 08/06/1989.

Địa chỉ thường trú: thôn Cận Sơn, xã Sơn Nham, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi,

UBND xã Sơn Nham có thông tin sau:

UBND xã chỉ đạo bộ phận Tư pháp – Hộ tịch xã tiến hành kiểm tra, rà soát, tra

lục sổ bộ lưu trữ tại UBND xã Sơn Nham, qua kiểm tra, rà soát không có kết quả đăng

ký khai sinh trong sổ gốc của UBND xã.

UBND xã Sơn Nham trả lời nội dung thông tin cho công dân, UBND xã Đa

Kia, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước được biết và có cơ sở đăng ký lại khai sinh

cho công dân đúng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức TP-HT xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-14T16:07:58+0700

		2025-05-14T16:08:33+0700

		2025-05-14T16:08:33+0700